
V1403.04

Dodatek č. 1 k Dohodě o poskytnutí dotace z Programu rozvoje venkova
ČR

(dále jen "Dodatek k Dohodě")

uzavřené mezi

Poskytovatel dotace

Název: Státní zemědělský intervenční fond
(dále jen "SZIF")

Identifikační číslo: 48 133 981

Příslušný regionální odbor: RO Ústí nad Labem
Masarykova 19/275, 400 01 Ústí n. Labem

Oprávněná osoba k podpisu Dodatku: Ing. Karel Sekáč
ředitel RO SZIF

a

Příjemcem dotace:

Příjemce dotace: AGRO & KOMBINÁT Dolní Žandov spol. s r.o.
Identifikační číslo / datum narození: 46882189

Trvalé bydliště / sídlo: Dolní Žandov 218, 354 93 Dolní Žandov

Opatření / podopatření / operace / záměr: Investice do nezemědělských činností
Investice do nezemědělských činností - území krajů
Ústeckého, Moravskoslezského a Karlovarského

Registrační číslo žádosti: 20/011/0641b/341/000439/001

Název projektu: Investice do nezemědělských činností

Místo realizace projektu: Strojové vybavení, 354 93 Dolní Žandov, okres Cheb

Čl. 1
Vymezení rozsahu změn

Popis pole Původní znění Navrhované znění
C2-5.Procento dotace 35,0 25,0

C2-6.Výdaje pro
spolufinancování (dotace) =
hodnota pole 4. x hodnota
pole 5./100

1.716.400,00 1.226.000,00

C2-8.Příspěvek společenství -
EU (Kč) = hodnota pole 6. x
hodnota pole 7. / 100

849.618,00 606.870,00

C2-10.Příspěvek z národních
zdrojů (Kč) = hodnota pole 6.
x hodnota pole 9. / 100

866.782,00 619.130,00

Strana 1 



V1403.04

C2-11.Soukromé výdaje =
hodnota pole 3. - hodnota
pole 6.

3.237.600,00 3.728.000,00

Tímto Dodatkem k Dohodě se mění výše dotace na základě výsledku následné administrativní kontroly,
při které bylo zjištěno, že příjemce dotace z důvodu chybně deklarované kategorie podniku žádal o
dotaci ve výši 35 %, která je určena pro střední podniky.  Kontrolou aktualizovaných Prohlášení o
zařazení podniku bylo zjištěno, že příjemce dotace byl k datu podání Žádosti o dotaci a také k datu
podpisu Dohody velkým podnikem. Po snížení bodového hodnocení u Preferenčního kritéria č. 14
příjemce dotace nadále  splňuje podmínky pro poskytnutí dotace, avšak ve výši 25 %, která je určena
pro velké podniky.

Ostatní údaje uvedené v Dohodě o poskytnutí dotace z Programu rozvoje venkova ČR zůstávají beze
změny.

Čl. 2
Závěrečné ustanovení

1.
Tento Dodatek k Dohodě byl uzavřen na základě svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni ani pod nátlakem.

2.
Dodatek k Dohodě je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jedno vyhotovení
Dodatku k Dohodě obdrží příjemce dotace a jedno vyhotovení Dodatku k Dohodě obdrží za poskytovatele
dotace RO SZIF.

3.
Tento Dodatek k Dohodě nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv ve smyslu § 6 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

Strana 2 



V1403.04

za poskytovatele dotace: za příjemce dotace:
V Ústí n. Labem dne 01.02.2023 V Ústí n. Labem dne 

podpis podpis
Ing. Karel Sekáč
jméno, příjmení, titul

Milan Krob Ing.
jméno, příjmení, titul

ředitel RO SZIF
název funkce

jednatel
název funkce

razítko: razítko: 

Oprávnění k podpisu za poskytovatele a
totožnost zkontroloval:

Oprávnění k podpisu za příjemce a totožnost
zkontroloval:

dne: 02.02.2023 dne: 02.02.2023

jméno, příjmení, titul právníka RO:
Marek Šilhart Mgr.

jméno, příjmení, titul ověřovatele:
Zdeněk Mišáni Mgr.

podpis právníka RO: podpis ověřovatele:

Strana 3 


		2023-02-02T14:26:55+0100




